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madhore, ni;: baz6 te Ligjit nr.9049, date 1 0.04,2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve financiare tE t6 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ni5 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006, 
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Funksioni 
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Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit nE 
funksionin qt  kryen dekhmth 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

? 

i.a&G:.Ne baz& tii pikh 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PZr parandaIimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
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A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe ~ o n k l l i t  ti. Pssurive dhe persooat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegj& - Inspektori i PergjithsbZm i ILDKP-se, qii tE. verifikojnt 
nE t C  gjitha subjektet private e publike, brendol dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare., qf ekzistojne ne ern& dhe pEr llogarine time, te bashkEshortit les dhe tii 
femijzve. 

Dekfuoj se I6 dhenat e pusqyruara prej meje n 2 keti dokurnen f 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 
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N b  k$ rorkat esht~-.i--@inj$fhesmtm, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje tE tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDIKE DHE F Z Z I ~  

Detyrirnet financiare ndaj pessonave juridik8 dhe fizike (kredi, huamarrie, detyrim per studilnc ctj.) qe 
::. ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti;: mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklat-imi i 
* c .  , 

meparshEm deri 11e 3 1 Dt~jetor te vitit te deklarimit, si dhc detyrimet e lindura date vitit te deklarimi t. 
a ' : ., 

.. . Detyri~ne kdto te zyrtarit, bashkesho~+tit/es d he femijeve t ~ e  ~noshc ~nadhore. 
T e dhenat per emra personash ndaj tC cilgve keni detyri~ne financiare tE pasqyrohen ne fletell nr.6, per 
te iu.iraitur konfidencinlitetin e tyre. 








